УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.05.2024г. 101/1

Об утверждении Плана проверок проведения ведомственного контроля
Управления образования Байкаловского муниципального района в

сфере закупок на второе полугодие 2024 года

В соответствии с пунктом 2, 2.2, Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок, утвержденного Постановлением
Администрации МО Байкаловский муниципальный района от 20.03.2017 №
93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок проведения ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Байкаловского
муниципального района в отношении подведомственных
получателей бюджетных средств на второе полугодие 2024 года
(прилагается).

2. Ведущему специалисту (Т.А. Чащиной) организовать
исполнение Плана проверок проведения ведомственного контроля
и осуществить подготовку информации о его выполнении до 15
числа, следующего за отчетным периодом.

3. План проверок проведения ведомственного контроля
разместить не позднее трех рабочих дней со дня его утверждения
на официальном сайте Управления образования Байкаловского
муниципального района

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник Управления образования Е.В. Кокшарова

Утвержден приказом начальника
Управления образования
Байкаловского муниципального района
от 22.05.2024 № 101/1

ПЛАН
проверок проведения ведомственного контроля

Управления образования Байкаловского муниципального района
за второе полугодие 2024 года

№
п/п

Наименование субъекта
проверки

ИНН субъекта
проверки

Адрес
местоположения

субъекта проверки

Цель и обоснования
проверки

Месяц начала
проведения
проверки

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЯЗОВСКИЙ
,ДЕ,ТСКИИ САД

6638002338 623887,
СВЕРДЛОВСКАЯ
ОБЛАСТЬ,
Р-Н БАЙКАЛОВСКИЙ,
Д. ВЯЗОВКА,
УЛ. СОВЕТСКАЯ,
Д-64

Контроль за соблюдением
требований законодательства
РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных
и муниципальных нужд (пункт
8 статья 99 Федерального
закона от 05.04.2013 №44-
ФЗ). В 2022 и 2023 г.
проверка не проводилась.

ноябрь